
【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】日本企画品

POINT
 

Optio
n item

仕　様

仕　様

張 地 ： (ベース、可動背)A12、(クッション)MNR55　張替え色 ： X、FS、GS、A、Bランク

パスコCV

挿し込み式可動背 ： ウレタンフォーム、樹脂綿　ボルスター付き背クッション：シリコンファイバー100％　木脚：ホワイトアッシュ系（ABR色 / AN色）
座クッション：鋼製Sバネ、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿     

Optio
n item

ボルスター付き背クッションを一緒に使えば、肩の後ろを背面の
ボルスターが支えてくれるので快適に背にもたれることができます。

肩までサポート！

脚の色
選べる

快適にもたれられる シートの深さ3通り

座面がフラットなので、座面の上に乗っかって座ったり、足を伸ばしたり、寝ころんだりし
てくつろぐことができます。

フラットな座面

座面の上に乗って自由にくつろげる

座面の溝に挿し込んで使う背もたれは、挿し込み棒の取り付ける位置を変えることで座面
の深さが３通りで使用できます。

挿し込み棒を付け替えると

ABR5

AN5

or前

後

底面

基本の位置 基本の位置

通常 浅い

通常

少し浅い

浅い

挿し込み棒
（Insert Rod）

4cm

ICB-JP IB-JP

ボルスター

250705F パスコCV Point



●Measurement

115115 115115

230230

55

312312

4242

【シート】コーナーカウチ11＋片袖2人掛け19　SCR11＋NSL19　【挿し込み背】挿し込み式可動背７＋挿し込み式R形状可動背7(×3)　IB-JP7C＋ICB-JP7C(×3)
【クッション】置きクッション4＋ボルスター付き背クッションM7(×3)　置きク４＋BOL背クM7(×3)
張地：布張り（【ベース、挿し込み背】A12 【クッション】MNR55）

パスコCV(OS) 

自由な佇まいが開放的な空間を作り出す

片袖2人掛け19ベース

コーナーカウチ11ベース

ワイドショートシェーズロング11ベース

台形ショートシェーズロング13ベース

(IN)挿し込み式R形状可動背７

(IN)挿し込み式可動背７

(IN)ボルスター付き背クッションM７

(IN)置きクッション４

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

画像の仕様

布張り

PASKO CV (OS)

W197×D115×H42×SH42

W115×D230×H42×SH42

W116×D116×H42×SH42

W134×D116×H42×SH42

W76×D29×H29

W74×D29×H29

W72×D19×H52

W44×D15×H44

日本企画品 【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

NSR(L)19

SCR(L)11

W-S-CH(A)11ベース

TR-S-CH(A)13ベース

ICB-JP7C

IB-JP7C

BOL背クM7

置きク4

▼太字はどちらか
　お選びください

※消費税は別途かかります。

¥197,600

¥212,100

¥127,300

¥127,300

¥203,600

¥218,200

¥133,300

¥133,300

¥209,700

¥224,200

¥139,400

¥139,400

¥221,800

¥236,400

¥145,500

¥145,500

260105F　パスコCV(OS)  O

FSランク
(税抜価格)

Xランク
(税抜価格)

GSランク
(税抜価格)

Aランク
(税抜価格)

¥233,900

¥248,500

¥151,500

¥151,500

¥ 33,900

¥ 32,700

¥ 21,800

¥ 9,700

¥ 35,200

¥ 33,900

¥ 23,000

¥ 10,900

¥ 36,400

¥ 35,200

¥ 25,500

¥ 12,100

¥ 37,600

¥ 36,400

¥ 30,300

¥ 13,300

¥ 40,000

¥ 38,800

¥ 32,700

¥ 14,500

Bランク
(税抜価格)



カバー価格

● Measurement

115115 115115

230230

55

312312

4242

【シート】コーナーカウチ11＋片袖2人掛け19　SCR11＋NSL19　【挿し込み背】挿し込み式可動背７＋挿し込み式R形状可動背7(×3)　IB-JP7C＋ICB-JP7C(×3)
【クッション】置きクッション4＋ボルスター付き背クッションM7(×3)　置きク４＋BOL背クM7(×3)
張地：布張り（【ベース、挿し込み背】A12 【クッション】MNR55）

パスコCV(OS) 

自由な佇まいが開放的な空間を作り出す

(IN)挿し込み式R形状可動背７

(IN)挿し込み式可動背７

(IN)ボルスター付き背クッションM７

(IN)置きクッション４

画像の仕様

布張り

PASKO CV (OS)

W76×D29×H29

W74×D29×H29

W72×D19×H52

W44×D15×H44

日本企画品 【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

ICB-JP7C

IB-JP7C

BOL背クM7

置きク4

片袖2人掛け19ベース

コーナーカウチ11ベース

ワイドショートシェーズロング11ベース

台形ショートシェーズロング13ベース

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

W197×D115×H42×SH42

W115×D230×H42×SH42

W116×D116×H42×SH42

W134×D116×H42×SH42

NSR(L)19

SCR(L)11

W-S-CH(A)11ベース

TR-S-CH(A)13ベース

▼太字はどちらか
　お選びください

※消費税は別途かかります。　

¥ 59,300

¥ 63,600

¥ 38,200

¥ 38,200

¥ 65,300

¥ 69,700

¥ 44,200

¥ 44,200

¥ 71,400

¥ 75,800

¥ 50,300

¥ 50,300

¥ 83,500

¥ 87,900

¥ 56,400

¥ 56,400

260105F　パスコCV(OS)カバー  O

FSランク
(税抜価格)

Xランク
(税抜価格)

GSランク
(税抜価格)

Aランク
(税抜価格)

¥ 95,600

¥100,000

¥ 62,400

¥ 62,400

¥ 18,700

¥ 18,100

¥ 19,600

¥ 9,000

¥ 19,900

¥ 19,300

¥ 20,800

¥ 10,200

¥ 21,100

¥ 20,500

¥ 23,300

¥ 11,400

¥ 22,300

¥ 21,700

¥ 28,100

¥ 12,600

¥ 24,700

¥ 24,100

¥ 30,500

¥ 13,800

Bランク
(税抜価格)


